SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

A
[image: image1]
大住建复字〔2017〕29号             签发人：杨  勇
  对大姚县第十七届人民代表大会第一次会议第168号建议的答复
鲁洪洁代表：
你提出的“关于加强对县城莲花路上学周边市场合理布置调整”的建议已交由我局办理，现答复如下：
一、星期日莲花路临时摊点管理情况

一是我县为进一步规范县城区临时市场经营秩序，提升人居环境经县人民政府实地调查论证广泛征求相关部门意见，决定将连花路上的蔬菜、水果、蛋禽、竹木家具类依次调整搬迁到莲花路永盛二期至金平路口段交易；二是目前星期日在莲花路经营的是外来流动经营者，能带动市场繁荣人流物流的流动，也就增加了市场的经营效益；三是由于星期日莲花路上的金龙小学放假，不在学校正式上课内容之中，偶有学校开展课外活动，属于余业爱好；四是现在随着莲花路上星期日临时摊点的繁荣，随着市场人流物流的扩大摊点整体下移过程中蛋禽类进入了学校管理的安全视距范围，我们只有积极向业主和摊点经营者宣传政策法规，教育引导经营者自觉维护临时摊点的清洁，干净，不得影响周边的学校环境，破坏城市环境；四是在条件成熟的情况下引导莲花路上的蛋禽、家禽、家畜类的星期日摊点向原姚龙路转移。

强化管理，各司其职，构建清洁、安全、有序的星期日莲花路经营秩序

    一是积极发挥职能部门的作用，保护合法经营，打击星期一至星期六在莲花路非法占道的经营者，我们已在永盛广场旁设置了城市管理服务岗，安排10名城管人员加强值班巡逻，分成二个小组，划定责任区域，采取经常性巡查与突击检查相结合，教育劝导工作与强制措施相结合的方式进行整治对不服从管理的经营者进行管理；二是进一步督促县环卫站特别是对星期日莲花路段的城市环境管理，要求经营业主做好清扫、保洁、生活垃圾清运工作，并加强该路段督促检查考核评比力度；四是进一步强化常态管理，严格实施“六定”市容秩序和环境卫生网格化管理模式，确保市容秩序和环境卫生管理工作无缝衔接；六是进一步加大宣传力度。通过各种媒体全方位、多角度宣传城市管理法律法规、工作动态、典型事迹等，形成市民群众理解、支持、配合、参与莲花路管理工作的良好局面。

感谢你对我县城市管理工作的关心、支持。

以上答复如有不妥，敬请批评指正。

大姚县住房和城乡建设局

2017年6月26日

（联系人：白建玮，联系电话：0878-6222135）

  抄送：县人大选联工委，县政府办公室。
  大姚县住房和城乡建设局办公室        2017年6月26日印
                                       （共印4份）

[image: image2]